中共贵州理工学院纪律检查委员会
贵理工纪通〔2020〕1号

关于严肃学校第二次党代会换届选举纪律的

通知

机关党委、各党总支：

为严肃换届选举纪律，营造风清气正的换届选举环境，

确保中国共产党贵州理工学院第二次党代会胜利召开，根据

上级有关文件精神和工作要求，结合我校实际，现就有关工

作通知如下：

一、总体要求

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，按照全

面从严治党的要求，切实将广大党员同志思想和行动统一到

学院党委的要求上，要充分坚持教育在先、警示在先、预防

在先，明确纪律要求，加强纪律宣教，确保基层党组织换届

选举工作有序健康平稳进行。

二、具体措施

1.开展一次专题学习。各总支（支部）结合自身工作实

际组织部门全体教职工深入学习干部选拔任用、换届选举工

2

作的政策和法律法规，特别要围绕严肃换届纪律开展专题学

习，进一步明确严肃换届纪律的重要意义和各自应恪守的工

作职责，确保“九个严禁、九个一律”换届纪律入脑入心，切

实把纪律和规矩教育落到实处。

2.开展一次警示教育。各总支（支部）组织教职工观看

换届选举警示片《警钟》（网址：https://v.youku.com/v_show/

id_XMzI2NTAwMTk2NA==.html），汲取深刻教训，切实引以

为戒。

3.签订一次纪律承诺。各总支（支部）组织全体党员签

订《严守换届纪律承诺书》（见附件），做到以诺促学，以诺

自律，主动接受师生和社会各界监督。

4.发放一张纪律明白卡。领取由校纪委印制“九个严禁、

九个一律”的换届纪律明白卡，并发放至处级干部以及直接参

与到本次换届工作的相关工作人员手中。

5.开展一次纪律宣传。各总支（支部）根据换届工作进

程，借助微信公众号、部门网页等多种宣传方式，向学校广

大师生广泛开展“九个严禁、九个一律”换届纪律宣传，使严

肃换届纪律要求入脑入心，使广大师生知晓、请广大师生监

督，督促学校各级党员领导干部带头遵规守纪，带头抵制不

正之风，在全校上下营造风清气正的换届环境。

3

监督举报电话：0851-88210713

0851-88210734

附件：严肃换届纪律承诺书

中共贵州理工学院纪律检查委员会

2020年 7月 14日

中共贵州理工学院纪律检查委员会 2020年7月14日印发